
インボイス制度　適格請求書登録のお知らせ

いつもホテル新大阪をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

2023年10月1日より施行されましたインボイス制度について、

当館は適格請求書発行事業者として登録を行っております。

登録番号は下記に記載の通りです。

登録番号：T5190001014736

また、ご希望のお客様にはインボイス制度の要件を満たした領収書を発行いたします。

ご利用者様方には引き続きのご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。


